Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Benahavis

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Residential Plot
0
0

0 m?

400 m?
0
0

0

300 000 €
=~ 7 299 000 K¢

R3736369

Plot v centru Benahavis mlzZe byt plné postaven na. Plocha
pozemku se nachdzi v dochdzkové vzddélenosti od centra.
Benahavis se nachazi 7 km ve vnitrozemi od Marbelly a je znamy
svym pfijemnym centrem s vynikajicimi restauracemi, bary a

zdbavnimi misty. Letisté Malaga je vzdaleno 85 km.




